
 

 

 

 

D.D.G. n. 1045 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Nomina commissione esaminatrice concorso pubblico PTA a tempo determinato - n. 1 posto di Cat. D – nell’ambito del Progetto 
“Costituzione del Tecnopolo per la Medicina di Precisione” – cod. concorso 965_2023 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.P.R. 16 giugno 2023, n. 82 “Regolamento recante modifiche al decreto del 
Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, concernente norme sull'accesso 
agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTO il D.D.G. n. 965 in data 11/09/2023, con cui è stato indetto il concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di cat. D – posizione economica 
D1 - area amministrativa-gestionale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
determinato, per la durata di 24 mesi, con regime di impegno a tempo pieno per le 
esigenze di gestione delle attività di supporto, nell’ambito del Progetto denominato 
“Costituzione del Tecnopolo per la Medicina di Precisione” (CUP B84I18000540002) 
presso il Dipartimento di Biomedicina Traslazionale e Neuroscienze (DiBraiN) 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

CONSIDERATO che in data 29/09/2023 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione; 

RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice per l’espletamento del concorso di 
cui trattasi; 

D E C R E T A  

La commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto 
di cat. D – posizione economica D1 - area amministrativa-gestionale, con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo determinato, per la durata di 24 mesi, con regime di impegno a tempo pieno 
per le esigenze di gestione delle attività di supporto, nell’ambito del Progetto denominato 
“Costituzione del Tecnopolo per la Medicina di Precisione” (CUP B84I18000540002) presso il 
Dipartimento di Biomedicina Traslazionale e Neuroscienze (DiBraiN) dell’Università degli Studi di Bari 
Aldo Moro, indetto con D.D.G. n. 965/2023, è costituita come segue: 

Presidente Prof. Giancarlo LOGROSCINO – Ordinario presso il Dipartimento di Biomedicina 
Traslazionale e Neuroscienze dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

Componente: Dott.ssa Valeria PETRUZZELLI – Funzionario di cat. EP in servizio presso l’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro; 

Componente: Dott. Francesco GUARAGNO – Funzionario di cat. D in servizio presso l’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro; 

Segretario: Dott.ssa Marika PRUDENTINO – Funzionario di cat. D in servizio presso l’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro. 

L’eventuale compenso da corrispondere ai componenti della Commissione esaminatrice graverà sul 
finanziamento medesimo ove la relativa spesa sia ammissibile. 

Bari, 5 ottobre 2023 
IL DIRETTORE GENERALE 
 F.to Gaetano PRUDENTE 


